

---

# AIM Holding ApS

**CVR-nr.: 37402648**

Dunhammervej 11B  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2023**

---

**Karsten Haubjerg Olesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIM Holding ApS  
Dunhammervej 11B  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37402648  
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Strandvejen 7  
8600 Silkeborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15587008  
P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at rådgive om byggeanlæg til fødevareindustrien i ind- og udland inden for branchen med udvikling af UHT-anlæg til varmebehandling af fødevarer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat i regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 blev et overskud på 481 t.kr. mod et overskud på 374 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Den associerede virksomhed DS Triple ApS blev den 25. november 2022 opløst efter konkurs. Værdien af selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed var inden den 1. maj 2022 nedskrevet til 0 kr., hvorfor hverken selskabets resultat i regnskabsåret 2022/23 eller selskabets samlede økonomiske forhold er påvirket af opløsningen af den associerede virksomhed.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet..

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>666.916</b>	<b>640.600</b>
Personaleomkostninger	1	-33.257	-135.399
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>633.659</b>	<b>505.201</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-16.362	-26.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>617.297</b>	<b>479.182</b>
Skat af årets resultat		-135.916	-105.481
<b>Årets resultat</b>		<b>481.381</b>	<b>373.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		431.381	373.701
<b>I alt</b>		<b>481.381</b>	<b>373.701</b>

## Balance 30. april 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.382	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.382</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.182	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.182</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		565.897	233.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>637.461</b>	<b>233.214</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>637.461</b>	<b>233.214</b>

## Balance 30. april 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.097	-405.284
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>126.097</b>	<b>-355.284</b>
Skyldig selskabsskat		134.916	89.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>134.916</b>	<b>89.278</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.908	7.852
Skyldig selskabsskat		278	0
Skyldig moms og afgifter		185.936	29.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.998	461.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>376.448</b>	<b>499.220</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>511.364</b>	<b>588.498</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>637.461</b>	<b>233.214</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-405.284	0	-355.284
Årets resultat	0	431.381	50.000	481.381
Egenkapital, ultimo	50.000	26.097	50.000	126.097

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	32.121	114.527
Pensionsbidrag	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.872
	<b>33.257</b>	<b>135.399</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig selskabsskat	134.916	0	134.916	0
	<b>134.916</b>	<b>0</b>	<b>134.916</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1